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Wersja: Data modyfikacji danych rachunkowych:

2016.1 2017-0n-nn nn:nn:nn

I.

II.

I II III IV

1 Skumulowane saldo przepływów z gospodarstwa rolnego 31 036 77 306 104 542 162 474

2 Saldo przepływów ogółem z gospodarstwa rolnego (2=3+18+21) 31 036 46 270 27 236 57 932 162 474

3 Saldo przepływów z działalności operacyjnej (dochód pieniężny) (3=4-11) 31 036 46 270 30 036 57 932 165 274

4 Wpłaty z działalności operacyjnej (4=5+...+10) 70 057 86 970 83 943 110 338 351 308

5 Produkty zwierzece 51 017 41 655 43 191 52 683 188 546

6 Dotacje 0 43 022 274 35 010 78 307

7 Zwierzeta 12 880 1 956 38 431 20 660 73 927

8 Odszkodowania 3 246 0 0 0 3 246

9 0 0 0 0 0

10 Pozostałe razem 2 913 337 2 047 1 984 7 282

11 Wypłaty z działalności operacyjnej (11=12+...+17) 39 020 40 700 53 907 52 407 186 034

12 Nawozy 5 733 1 716 5 050 27 185 39 685

13 Pasze 13 937 7 386 5 603 8 620 35 546

14 Nosniki energii 6 588 6 968 15 883 5 846 35 285

15 Uslugi 4 301 7 868 12 789 3 064 28 023

16 Material siewny 2 357 1 852 1 554 0 5 763

17 Pozostałe razem 6 104 14 910 13 028 7 691 41 733

18 Saldo przepływów z działalności inwestycyjnej (18=19-20) 0 0 -2 800 0 -2 800

19 Wpłaty z działalności inwestycyjnej 0 0 0 0 0

20 Wypłaty z działalności inwestycyjnej 0 0 2 800 0 2 800

21 Saldo przepływów z działalności finansowej (21=22-23) 0 0 0 0 0

22 Wpłaty z działalności finansowej 0 0 0 0 0

23 Wypłaty z działalności finansowej 0 0 0 0 0

*wartość brutto (z VAT)

II.a. 233 687

II.b. 22

III.

1 Dotacje do działalności operacyjnej (1=2+...+8)

2 Dotacje zwiazane z produkcja

3 Jednolita platnosc obszarowa (JPO)

4 Platnosc do obszarow ONW

5 Platnosc z tytulu zazielenienia

6 Dotacje do kosztow

7 Platnosci rolnosrodowiskowo-klimatyczne

8 Pozostałe dotacje

III.a. 47

III.b. 0

IV.

1 OGÓŁEM (1=2+…+9)

2 Pasze tresciwe

3 Nawozy

4 Uslugi weterynaryjne i leki

5 Pozostałe koszty bezpośrednie

6 Amortyzacja

7 Paliwo napedowe

8 Czynsze dzierzawne

9 Pozostałe koszty 

IV.a. 0,87

IV.b. 1 215

IV.c. 2 521

IV.d. 540Koszty paliw w zł na 1 ha UR

DOTACJE DO DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Wyszczególnienie

Udział dotacji operacyjnych w dochodzie pieniężnym w %

Dotacje otrzymane do inwestycji w zł

KOSZTY

Wyszczególnienie

Koszt wytworzenia 1 zł produkcji ogółem w zł

Koszty bezpośrednie produkcji roślinnej w zł na 1 ha UR

Koszty bezpośrednie produkcji zwierzęcej w zł na 1 LU

22

8

67 016

23 215

12

11 715

Przekazania środków pieniężnych do rodziny rolnika (+) lub od rodziny rolnika (-) w zł

Udział % dotacji do działalności operacyjnej we wpłatach operacyjnych

8

11 837

24 240

32

10

96 002

31 518

13

5

0

L.p.

L.p.
Wartość

[zł]

78 306

Struktura

[%]

37 569

4

Struktura

[%]

Wartość

100303 112

[zł]

4

15 203 19

nnnnnnnnNumer Identyfikacyjny Gospodarstwa:

16

0

12 270

4 151

100

34

13

26 363

10 280

10 039

Data testu danych rachunkowych:

2017-0n-nn nn:nn:nn

L.p.

2016

[zł]

RAPORT INDYWIDUALNY SKRÓCONY GOSPODARSTWA ROLNEGO ZA ROK

Kwartał

Status danych rach.:

-

DOCHÓD Z RODZINNEGO GOSPODARSTWA ROLNEGO (w zł)

PRZEPŁYWY*

Wyszczególnienie

Razem

w roku

150 800

Strona 01 (1/2)



2017-04-24\10:37

V.

1 AKTYWA OGÓŁEM (1=2+…+9)

2 Ziemia

3 Budynki i budowle

4 Maszyny i urzadzenia tech.

5 Pozostałe aktywa trwałe

6 Zapasy zwierzeta - stado obrotowe

7 Zapasy produktow gotowych - wlasnych

8 Zapasy materialow

9 Pozostałe aktywa obrotowe

10 PASYWA OGÓŁEM

11 Kapitał własny

12 Zobowiązania długoterminowe

13 Zobowiązania krótkoterminowe

V.a. 0

V.b. -

VI.

1 OGÓŁEM

2 w tym dodzierżawa na 1 rok i więcej

VI.a. 500

VII.

1 OGÓŁEM*

2 w tym praca najemna

*własna + najemna

VII.a. -

VII.b. 162

VIII.

różnica

zapasów

zużycie

wewn.
plony

 [zł]  [zł/dt]  [zł] [zł] [zł] [ha]  [dt/ha]

1 OGÓŁEM (1=2+…+8) 0 54 690 26 384 32 929 46,17

2 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00

3 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00

4 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00

5 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00

6 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00

7 Trwałe użytki zielone 0 0,00 0 0 0 16,05 189,41

8 Pozostałe uprawy 0 54 690 26 384 32 929 30,12

IX.

w tym: 

różnica

stanów

początek

roku

koniec

roku

 [zł] [zł/j.m.]  [zł] [zł] [szt] [szt] j.m.

1 OGÓŁEM (1=2+…+7) 248 018 289 178 24 402

2 Mleko krowie 179 567 106,51 211 366 0 0 0 l

3 Byczki od 1 do 2 lat 33 576 6,56 31 596 -1 980 5 3

4 Wybrakowane krowy mleczne 23 641 4,22 20 641 -3 000 1 0

5 Jałówki do opasu 2-letnie i starsze 3 741 6,45 3 741 0 0 0

6 Byki do opasu, wolce 2-letnie i starsze 3 522 6,30 -53 -3 575 1 0

7 Pozostałe zwierzęta i produkty zwierzęce 3 971 21 887

IX.a. 1500

X. 4 684

Wyszczególnienie

BILANS FINANSOWY

Wskaźnik zadłużenia aktywów ogółem w % = relacja zobowiązań ogółem do aktywów ogółem

Wskaźnik płynności bieżącej = relacja aktywów obrotowych do zobowiązań krótkoterminowych

ZIEMIA: STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA

Wyszczególnienie

Czynsz w zł za 1 ha ziemi dodzierżawionej na 1 rok i więcej

PRACA: NAKŁADY

Wyszczególnienie

Struktura SK/SP

[%]

1 485 912

95

95

16

2

3

97

100

95

119

182

135

[godz]  [%]

6970

Powierzchnia

3 040

Ilość

[dt]

Sprzedaż

Stan na:

Struktura

[ha]

48,12

Produkt główny

Wydajność zwierząt

Sprzedaż

0

0

PRODUKCJA ZWIERZĘCA

Wydatki poniesione na zakup zwierząt w zł

PRODUKCJA POZOSTAŁA (w zł)

8 815,60

L.p.

L.p.

Cena

sprzedaży
Produkcja

Cena

sprzedaży
Produkcja

w tym: 

Ilość

100

0

0

0

0

Stawka w zł za 1 godz pracy najemnej

Liczba godzin pracy na 1 ha UR

PRODUKCJA ROŚLINNA

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

L.p.
Powierzchnia

L.p.

23,43

Struktura

28 942

11 218

1 485 912

0

SK

 [zł]

 [%]

100

49

L.p.

350 297

69 810

23

1 485 912

402 580

339 970

243 351

39 743

0 -

-

0,00

0,00

0,00

0,00

94

89

0

zbiory 

100

27

0

0

100

100

1

5

24

16
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